
ZARZĄDZENIE NR 103/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 15 061 554 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 506 969 zł 

b) Dochody majątkowe: 2 554 585 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 15 550 185 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 790 165 zł 

b) Wydatki majątkowe: 3 760 020 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE648-9CC7-4073-8BA7-E145315F70A1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -27 984,00 0,00

0,00 0,00

85230 -27 984,00 0,00

0,00 0,00

-27 984,00 0,00

razem: -27 984,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -28 116,00 0,00

0,00 0,00

85502 -28 116,00 0,00

0,00 0,00

-28 116,00 0,00

razem: -28 116,00 0,00

0,00 0,00

-56 100,00 0,00

0,00 0,00

3

2030

Rodzina 2 850 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

880 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

880 116,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 386 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 47 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

47 984,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rodzaj Własne

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

358 417,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

bieżące 8 906 843,00 8 878 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 554 585,00 2 554 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 15 117 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

3

bieżące

4 5 8

2 822 400,00

0,00

852 000,00

0,00

852 000,00

bieżące 3 656 226,00 3 628 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

15 061 554,00

2 399 085,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE648-9CC7-4073-8BA7-E145315F70A1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 248 268,00 2 248 268,00 2 143 643,00 1 566 295,00 577 348,00 0,00 104 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 500,00 2 000,00 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 268,00 2 250 268,00 2 145 443,00 1 567 595,00 577 848,00 0,00 104 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 701,00 224 701,00 223 651,00 203 328,00 20 323,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 701,00 226 701,00 225 651,00 205 328,00 20 323,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 873,00 163 873,00 163 873,00 163 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 873,00 165 873,00 165 873,00 165 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 357,00 101 357,00 1 349,00 0,00 1 349,00 0,00 100 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 557,00 101 557,00 1 349,00 0,00 1 349,00 0,00 100 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75011

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

75022

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE648-9CC7-4073-8BA7-E145315F70A1. Podpisany Strona 1



100 008,00 100 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 208,00 100 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 955,00 1 824 955,00 1 821 388,00 1 317 967,00 503 421,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 255,00 1 824 255,00 1 820 688,00 1 317 267,00 503 421,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 300,00 1 015 300,00 1 015 300,00 1 015 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 255,00 97 255,00 97 255,00 45 000,00 52 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 755,00 97 755,00 97 755,00 45 000,00 52 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 592,00 6 592,00 6 592,00 0,00 6 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,00 7 092,00 7 092,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 538,00 208 197,00 162 497,00 60 575,00 101 922,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 33 341,00 33 341,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 638,00 209 297,00 170 197,00 60 575,00 109 622,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 33 341,00 33 341,00 0,00

148 538,00 148 538,00 133 838,00 60 575,00 73 263,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 438,00 146 438,00 132 738,00 60 575,00 72 163,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 080,00 30 080,00 30 080,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 980,00 30 980,00 30 980,00 0,00 30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 59 659,00 28 659,00 0,00 28 659,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 21 341,00 21 341,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 200,00 62 859,00 37 459,00 0,00 37 459,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 21 341,00 21 341,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 659,00 28 659,00 28 659,00 0,00 28 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 459,00 37 459,00 37 459,00 0,00 37 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4010

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

754

75412

3020

4210

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75421

3020

4210

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE648-9CC7-4073-8BA7-E145315F70A1. Podpisany Strona 2



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 302,00 683 302,00 341 203,00 308 543,00 32 660,00 0,00 342 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 984,00 -27 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 318,00 655 318,00 341 203,00 308 543,00 32 660,00 0,00 314 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 984,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 984,00 -27 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 984,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 984,00 -27 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 679,00 710 679,00 709 252,00 115 144,00 594 108,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 679,00 710 679,00 709 252,00 115 144,00 594 108,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 581,00 429 581,00 429 050,00 57 557,00 371 493,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 881,00 429 881,00 429 350,00 57 557,00 371 793,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 598,00 160 598,00 160 598,00 0,00 160 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 298,00 160 298,00 160 298,00 0,00 160 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 198,00 54 198,00 54 198,00 0,00 54 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 898,00 53 898,00 53 898,00 0,00 53 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 646 995,00 8 185 039,00 7 041 044,00 4 782 639,00 2 258 405,00 282 500,00 654 007,00 0,00 0,00 207 488,00 2 461 956,00 2 461 956,00 0,00

-38 684,00 -38 684,00 -4 100,00 -700,00 -3 400,00 0,00 -34 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 500,00 2 000,00 10 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 621 011,00 8 159 055,00 7 049 444,00 4 783 939,00 2 265 505,00 282 500,00 619 623,00 0,00 0,00 207 488,00 2 461 956,00 2 461 956,00 0,00

900

90002

4210

90015

4300

Pomoc społeczna

Rezerwy

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85230

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 380 615,00

0,00

0,00

2 380 615,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE648-9CC7-4073-8BA7-E145315F70A1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

46 779,00 46 779,00 32 165,00 31 600,00 565,00 0,00 14 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 779,00 44 779,00 30 165,00 29 600,00 565,00 0,00 14 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 516,00 2 850 516,00 59 180,00 40 912,00 18 268,00 0,00 2 791 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 116,00 -28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 400,00 2 822 400,00 59 180,00 40 912,00 18 268,00 0,00 2 763 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 116,00 880 116,00 40 449,00 25 629,00 14 820,00 0,00 839 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 116,00 -28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 000,00 852 000,00 40 449,00 25 629,00 14 820,00 0,00 811 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 667,00 839 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 116,00 -28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 551,00 811 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 226,00 3 658 226,00 844 720,00 80 968,00 763 752,00 0,00 2 813 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 116,00 -30 116,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 628 110,00 3 628 110,00 842 720,00 78 968,00 763 752,00 0,00 2 785 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

855

75011

4010

85502

3110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE648-9CC7-4073-8BA7-E145315F70A1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 27 984 zł w rozdz. rozdziale 85230 

„Pomoc w zakresie dożywiania” – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.893.2021.ML 

 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 28 116 zł w rozdz. rozdziale 85502 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.893.2021.ML 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 27 984 zł w rozdz. rozdziale 85230 

„Pomoc w zakresie dożywiania” – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.893.2021.ML 

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 28 116 zł w rozdz. rozdziale 85502 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.893.2021.ML 

 Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1 100 zł w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne 

celowe” - zmniejszenie rezerwy na zarządzanie kryzysowe. Rezerwy po zmianie 3 900 

zł: 

o ogólna 3 900 zł,  

o na zarządzanie kryzysowe: 0 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 100 zł w rozdz. 75421 „Zarządzanie 

kryzysowe” – realizacja zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym 

spowodowanym sytuacją na polsko-białoruskiej granicy. 

 Pozostałe zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami 

w ramach tego samego działu w zakresie własnych zadań bieżących 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE648-9CC7-4073-8BA7-E145315F70A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/21 
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 30 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/21 
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 30 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 3



